DECRETO Nº 13 , DE 27 DE JANEIRO DE 2021 - LEI N.293

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPOLITO
AV. CARLOS LIBÓRIO, Nº 101
06553770/0001-48 Exercício: 2021

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA:

0002 06 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO

254 3.000,0012.361.0002.1043.0000 AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS P/ SEC. DE EDUCAÇÃO
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: 0011
001 Recursos Ordinários

00

200 000 Educação

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos

provenientes de:

Anulação:

06 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO02 00

256 -3.000,0012.361.0002.1043.0000 AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS P/ SEC. DE EDUCAÇÃO
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: 1251 00
125 Transferências de Convênios ou de Contratos de Repasse vinculados à Ed
110 002 Convênios da Educação

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na

importância de R$3.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

3.000,00Suplementação ( + )

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

-3.000,00Anulação ( - )

ANTONIO DJALMA BEZERRA POLICARPO
PREFEITO MUNICIPAL

503.845.034-20

Monsenhor Hipólito - PI, 27 de janeiro de 2021

		2021-03-24T17:33:29-0300
	ANTONIO DJALMA BEZERRA POLICARPO:50384503420